議案第３２号

   教科用図書の採択について

 福井県教科用図書採択奥越地区協議会の協議の結果、意見の一致をみた教科用図

書（別紙、令和元年７月２３日付「採択教科用図書名の報告について」）を、大野

市立小学校において令和２年度の教科用図書として採択することの承認を求める。

         令和元年７月３０日提出

                     大野市教育委員会

                     教育長  久保俊岳

 提案理由

  令和２年度に大野市立小学校で使用する教科用図書を採択するため

教  第    号

令和元年７月   日

福井県教育委員会教育長  様

                            大野市教育員会

                            教育長  久保  俊岳

採択教科用図書名の報告について

 みだしのことについて、下記のとおり報告します。

記

令和２年度使用  小学校教科用図書採択一覧表

教   科  種   目  発行者略称  教  科  書  名

国   語

国   語  光  村  国語

書   写  光  村  書写

社   会

社   会  東  書  新しい社会

地   図  帝  国  楽しく学ぶ  小学生の地図帳

算   数  算   数  啓林館  わくわく算数

理   科  理   科  東  書  新しい理科

生   活  生   活  東  書  新しい生活

音   楽  音   楽  教  芸  小学生の音楽

図画工作  図画工作  日  文  図画工作

家   庭  家   庭  開隆堂  小学校  わたしたちの家庭科

体   育  保   健  学  研  みんなの保健

外  国  語  英   語  東  書  NEW HORIZON Elementary

道   徳  道   徳  日  文  小学道徳  生きる力